

حذف رشته های قلاب بافی، بافتنی و عروسک

بافتنی از رشته های مصوب صنایع دستی

به گزارش اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون؛ به منظور بهبود سطح کیفی آزمونهای کتبی و عملی در رشته های مصوب صنایع دستی و جلوگیری از سوء استفاده از بیمه رشته های صنایع دستی، موارد ذیل جهت هنرجویان و علاقه مندان اعلام می گردد: ثبت نام و برگزاری آزمونهای کتبی و عملی هر سه ماه یک بار صورت می گیرد...

مسابقات شطرنج گرامیداشت هفته دولت

به میزبانی هیات شطرنج شهرستان کازرون

هیات شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون اقدام به برگزاری مسابقات شطرنج با شرکت ۴۰ شطرنج باز با حضور برترین شطرنج بازان شهرستان، پیشکسوتان و قهرمانان رده سنی استان بوشهر در ۹ دور به روش سوئیس انفرادی به داوری غلامرضا مرتجز و عابدی داوود فدارسیون شطرنج ایران نمود. در پایان رقابتهای جذاب و دیدنی علی اصغر ارجمند مقام اول، شادمهر مهبودی مقام دوم، حسین رفیعی نیا مقام سوم، امیرحسین گل مقام چهارم را کسب نمودند...

صمد محمودی رئیس هیات شطرنج در گفتگویی اظهار داشت: از اهداف مهم برگزاری منظم مسابقات شطرنج، کسب تجربه و مهارت بازیکنان رده سنی برای شرکت در مسابقات استانی و کسب افتخار آفرینی برای جامعه ورزشی شهرستان است.

غیور مردان گروه کوهنوردی آزادگان

بر فراز قله ۴۸۱۱ متری سیلان (ساوالان)

به گزارش روابط عمومی گروه کوهنوردی آزادگان کازرون، کوهنوردان فوق طی یک برنامه منظم و حساب شده موفق به فتح قله ۴۸۱۱ متری سیلان (ساوالان) گردیدند.



این برنامه از آغازین ساعات باامداد چهارشنبه با حرکت گروه پس از اقامه فریضه الهی صبح در حرم امامزاده سید حسین شروع و بعد از طی بیش از ۱۷۰۰ کیلومتر مسیر، سرانجام بعد از ظهر پنجشنبه در کوهپایه های سر سبز و با صفای سیلان در کنار چشمه آبگرم و معدنی شایبل از توابع شهرستان مشکین شهر استان اردبیل حرکت خود را به سمت پناهگاه صاحب الزمان شروع و در شبی به یاد ماندنی و سرد در زیر بارش باران و برف اقدام به برپایی چادر و ایجاد کمپ و شب مانی نمودند. روز جمعه پس از اقامه نماز صبح در صفا منظم و منسجم همراه با کوهنوردان سایر نقاط کشور اقدام به صعود بسمت قله سرفراز سیلان نموده و سرانجام ساعت ۱۲ ظهر این قله با عظمت مقهور غزم و اراده مثال زدنی کوهنوردان گردید و بوسه هایش را آثار گامهای استوار ایشان نمود. کوهنوردان پس از فتح قله راهی دامنه شده و از آنجا به سمت شهر و دیار خود شدند. شرکت کنندگان در این برنامه عبارتند از: استادجمال داودی، مرتضی انئی عشری، منوچهر انصاری، عبدالرضا صفاری، ابوالحسن پسند، رمضان دیهیم، مسلم جمالی، جمال عصابی، سیدحسن صادقیان، قدرت اله پیوست، محمدرحیم احمایی و سیدعباس موسوی کازرونی.

۴۹ چاه آب غیر مجاز در شهرستان کازرون پُر شد



مهندس صمد سعید مدیر امور آب شهرستان کازرون گفت: این روند در این شهرستان تا کید کرد. او افزود: علی رغم تلاشها و توابع جره و بالاده شهرستان کازرون پر و مسلوب المنفعه شده است. به گزارش خبرنگار ایرنا، سعید با بیان اینکه عملیات پر نمودن چاههای غیرمجاز در این منطقه از تل سامان شروع شده به پر نمودن چاههای غیرمجاز در منطقه، جدول ترکی و سمرشده، دادین، جدول ترکی و

فرماندار کازرون در زمینه پر کردن چاههای غیرمجاز و اجرای احکام، حضور رییس دادگاه همکاری پاسگاه جره و فامور، همچنین یگان امداد کازرون اقدام به پر نمودن این چاهها نمایم. وی کاهش بهره برداری غیرمجاز از منابع آبهای زیرزمینی را مهمترین دستاورد منطقه ای استان به صورت جدی این اقدام عنوان کرد و تصریح ادامه دارد.

نماینده استان فارس در شورای عالی استان ها خواهان رشد و توسعه آگاهی و بیداری اسلامی در جهان شد

مندگی در برابر امکانات بسیار غرب روست. جوان ترین عضو شورای عالی استانها، به تشریح عقب ماندگی های کنونی جهان اسلام در مواجهه با غرب از جهات مختلف فکری و فرهنگی، سیاسی و اقتصادی پرداخته و اذعان داشت: از جهت فکری و فرهنگی جهان اسلام در چند دهه اخیر به طور گسترده از سوی اندیشه فرهنگ غرب مورد تهاجم واقع شده و این تهاجم در حال حاضر به مدد تکنولوژی مدرن و به اقتصادی سیستم اقتصادی شان، آشکارا فساد و فحشا را به اقصا نقاط جهان صادر می کنند. تورم و جنایت، مواد مخدر، مشروبات الکلی و... همگی محصول تهاجم فرهنگی غرب است.

مهندس مهرورز در ادامه با اشاره به کشتار مسلمانان به بهانه تروریسم و تهدید ایران نیز به بهانه دستیابی به تکنولوژی هسته ای بعنوان هجده های هماهنگ شده و برنامه ریزی شده از سوی غرب یاد کرده که تنها در سایه رهبری واحد و مقدر امام خمینی(ره) و



به گزارش مرکز اطلاع رسانی شورای عالی استان ها، محمد امین مهرورز نماینده استان فارس در شورای عالی استان ها در هفتمین اجلاس شورای عالی استان ها در نطق پیش از دستور خود با اشاره به فراز و نشیب های تاریخ معاصر جهان اسلام گفت: امروزه بخش عمده ای از فراز و نشیب های جهان اسلام مربوط به مواجهه اسلام با جهان غرب است. مواجهه ای که با وجود افزایش موقعیت کنونی جهان اسلام پس از وقوع انقلاب اسلامی ایران اما همچنان با نوعی عقب

همایش پیاده روی به مناسبت هفته دولت برگزار شد

رزمی شهرستان نیز طی گفت و گویی اظهار داشت: این همایش به مناسبت هفته دولت بود ولی متأسفانه مسئولین دولتی در این مراسم حضور نداشتند، همچنین نیروی انتظامی و اورژانس نیز همکاری نکرده بودند. وی افزود: از کلیه عزیزانی که در برگزاری این همایش همکاری داشتند تشکر می کنم و امیدوارم مردم شهرستان کازرون در مراسم پیاده روی بزرگی که ۲۵ مهرماه به مناسبت روز تربیت بدنی برگزار خواهد شد شرکت کنند تا شاهد پیاده روی ده هزار نفری در شهرستان باشیم.



همگانی و مردم، اقدام به برگزاری این همایش نمودیم. وی از کلیه کسانی که در برگزاری همایش همکاری داشتند تقدیر نمود. حسین احمدی رییس هیأت ورزشهای

سرویس خبری / محمدرضا نوکام، علیرضا گلچین: پیاده روی خانوادگی به مناسبت هفته دولت با حضور هزار نفر شرکت کننده برگزار شد. این همایش از ساعت ۷ صبح روز جمعه از قبور شهدای گننام (قدمگاه) آغاز و تا سالن ورزشی شهدای کوی علیبا ادامه داشت.

رضا صداقت رییس اداره تربیت بدنی شهرستان کازرون در این خصوص اظهار داشت: به مناسبت هفته دولت با همکاری دانشگاههای کازرون به ویژه دانشگاه پیام نور، فرمانداری، سپاه، هیأت ورزشهای

جلسه کمیته فرهنگی

در بهزیستی شهرستان کازرون برگزار شد

جلسه کمیته فرهنگی، پیشگیری مبارزه با مواد مخدر با موضوع پیشگیری از آسیب های نوبدید در شهرستان کازرون برگزار شد. این جلسه پیرامون پیشگیری از آسیبهای نوبدید (اینترنت، ماهواره، تلفن همراه، روابط دختر و پس) در محل اداره بهزیستی با حضور قیصری سرپرست اداره و رافت کارشناس پیشگیری برگزار شد.

استقبال از دو قهرمان نوجوان و جوان کازرون

سرویس خبری/ علیرضا گلچین: مراسم استقبال از دو قهرمان نوجوان و جوان شهرستان کازرون با حضور صداقت رییس تربیت بدنی، حسین احمدی دبیر هیئت ورزشهای رزمی، هدیه خشنود دبیر هیئت موتور سواری، عطیسی مسئول تربیت بدنی آموزش و پرورش و جمعی از هیئت موتور سواری و هیئت کیک بوکسینگ در محوطه اداره ورزش و جوانان برگزار گردید.



مرتیضی(پویا) طباطبایی کازرونی فرزند پیشکوت رشته موتور کراس، مهدی طباطبایی که در مسابقات موتور کراس نوجوانان استان به مقام قهرمانی دست یافته بود و از طرف تیم منتخب فارس با مربی گری پدرش در اولین دوره مسابقات کراس در رده CC ۶۵ یادبود شادروان غلامعلی مرادی در ورزشگاه آزادی تهران شرکت نمود از بین ۱۷ شرکت کننده برتر کشور با اقتدار کامل و مربی گری خوب پدرش به مقام شایسته اولی دست یافت و توانست کاپ قهرمانی را از آن خود کند. آروین مهبودی نیز در رشته تای کیک بوکسینگ از طرف باشگاه علمدار از سبک WKF در وزن ۷۰ کیلو در ورزشگاه شایسته اولی شرکت نمود. وی در این سری از مسابقات که با حضور ۲۲۰ شرکت کننده از سراسر کشور برگزار شد، از بین ۱۵ نفر شرکت کننده در رده سنی خود از پس حریفان کرمانی و سیرجانی برآمد و در فینال توانست بر حریف تهرانی خود غلبه کند و با شایستگی کامل به مقام قهرمانی دست یافت.

در پایان رضا صداقت رییس تربیت بدنی شهرستان کازرون ضمن تقدیر و تبریک به قهرمانان در سخنانی اظهار داشت: امیدوارم این قهرمانی ها در شهرستان ما و در تمامی رشته ها تداوم داشته باشد. وی ضمن تشکر از مسئولین استان و شهرستان کازرون تأکید کرد با توجه به پتانسیل های موجود در شهرستان، این قهرمانان را مورد تقدیر و حمایت خود قرار دهند. صداقت از مسئولین استانی خواستار احداث یک پیست موتور سواری استاندارد در شهرستان کازرون شد.

برداشت رطب از نخلستانهای خشت آغاز شد

سرویس خبری/ سیدعلی هاشمی: با فرا رسیدن شهریورماه این برداشت رطب از نخلستانهای بخش خشت آغاز شد. در بخش خشت حدود ۱/۵ میلیون اصله نخل در انواع کیکاب، مکتبو، شیخالی، سمبرون، حلوی، خاسه، زاهدی، شکر، قندی، برهی، بریمی، گنتهار و... وجود دارد که خرما و رطب آن در کشور مشهور است و به تمامی نقاط کشور و کشورهای حوزه خلیج فارس و کشورهای آسیای میانه صادر می شود.



برهی، بریمی، گنتهار و... وجود دارد که خرما و رطب آن در کشور مشهور است و به تمامی نقاط کشور و کشورهای حوزه خلیج فارس و کشورهای آسیای میانه صادر می شود.

پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته

بدون کنکور

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون

وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

- گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی
- نقشه کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک
- ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی WWW.AZMOON.ORG بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال اول سال تحصیلی ۹۴-۹۳ مراجعه نمایند.

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۲۲۴۳۴۵۷ - ۲۲۳۷۸۴۲ - ۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۲۱ داخلی یک مدیریت کلاسها تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون